

Kuota ApS
CVR-nr. 32159079
Tryllevældevej 3
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuota ApS
Tryllevældevej 3
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32159079
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Christiansen, administrerende direktør
Gitte Reitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder og investere i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.984 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(73.579)	(194.158)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(403.085)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(476.664)	(194.158)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.452.622	6.573.556
Andre finansielle indtægter	2	15.016	58.524
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.659)</u>	<u>(24.032)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.978.315	6.413.890
Skat af ordinært resultat	4	<u>5.546</u>	<u>(127.245)</u>
Årets resultat		<u>4.983.861</u>	<u>6.286.645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	2.000.000
Overført resultat		<u>4.883.861</u>	<u>4.286.645</u>
		<u>4.983.861</u>	<u>6.286.645</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.695.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>19.000</u>	<u>2.714.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.658.647	6.829.581
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>5.658.647</u>	<u>6.829.581</u>
Anlægsaktiver		<u>5.677.647</u>	<u>9.543.581</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		84.536	82.080
Andre tilgodehavender		0	54.107
Tilgodehavender		<u>84.536</u>	<u>136.187</u>
Likvide beholdninger		<u>9.709.715</u>	<u>2.806.142</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.794.251</u>	<u>2.942.329</u>
Aktiver		<u>15.471.898</u>	<u>12.485.910</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.872.722	9.988.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	2.000.000
Egenkapital		<u>15.097.722</u>	<u>12.113.861</u>
Anden gæld		374.176	372.049
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.176</u>	<u>372.049</u>
Gældsforpligtelser		<u>374.176</u>	<u>372.049</u>
Passiver		<u><u>15.471.898</u></u>	<u><u>12.485.910</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.988.861	2.000.000	12.113.861
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	4.883.861	100.000	4.983.861
Egenkapital ultimo	125.000	14.872.722	100.000	15.097.722

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	403.085	0
	403.085	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.560	0
Renteindtægter i øvrigt	2.456	58.524
	15.016	58.524
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.990	23.817
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	683	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.986	215
	12.659	24.032
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	109.245
Regulering vedrørende tidligere år	(5.546)	18.000
	(5.546)	127.245
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.695.000	19.000
Afgange	(2.695.000)	0
Kostpris ultimo	0	19.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	19.000

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	206.025
Kostpris ultimo	50.000	206.025
Opskrivninger primo	0	6.623.556
Dagsværdireguleringer	0	5.452.622
Andre reguleringer	0	(6.623.556)
Opskrivninger ultimo	0	5.452.622
Nedskrivninger primo	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.658.647
	Egenkapital kr.	Resultat kr.
	Ejerandel %	
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		
Porma ApS	København	ApS
	25,00	145.232
		(22.285)